wiwﬂ
et } [ i
f Y

; g 'a:r'

F r'ﬂ.L* 1'&.‘“ }'

r."a,- e LU |

R e b T
el "”‘f}?“zf‘rﬂ /28
! i BT 1

ity T Mﬁ" 8%

‘rr“ - rq

HacTeHHbIN cBeTUJIbHUK 13 cepun DELONE BbinosiHeH 13
MeTalIM4eCcKon apMaTypbl, FajibBaHN3MPOBaHHON B LBET
OpPOH3bI 1 [EKOPMPOBAH MNOABECKaMN U3 NPO3PavYHOro
XpycTans B choopMe oKTaroH. CBeTUJIbHUKM Cepun oTAnYaeT
OPUIrMHabHbIA AN3aiH 1 OOMNOJIHUTENbHBIN OEeKop 13
XPYCTans, 3aKpbIBaOLWNA NCTOYHUKN CBETA CHU3Y.

@ STILFORT

LIGHTING COMPANY

JltocTpa noaBecHad

XpyCTasibHas

2179/05/10PL Stilfort,

cepus Delone

79950 P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb cBeTUNIbHUKA
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
Konn4yecTBo namn, WT.:
MOLHOCTb:

Twn uokons:

Mnowanb ocBeLeHns, M2:
OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:

LIJ|/|pv|Ha CBETWUJIbHUKa, MM!

BbicoTa cBeTUIbHMKA, MM:
OnnHa Kopobku, Mm:
LLiInprHa Kopobku, MM:
BbicoTa KOpobKun, MM:
O6bem Kopobku, M3:
Jlamnbl B KOMMNEKTE, WT.:
[apaHTUA:

Twun cBeTUNbHMKA:
He oTobpakaTb Ha canTe:

FrepmaHung
Delone
MonepH
MeTann
BpoH3a
10
40W
el4

19
1200
300
1200
1300
380
200

0,1

HeT
lropg

JliocTpa noaBecHas

HeT



