

Настенный светильник из серии DELONE выполнен из металлической арматуры, гальванизированной в цвет бронзы и декорирован подвесками из прозрачного хрусталя в форме октагон. Светильники серии отличает оригинальный дизайн и дополнительный декор из хрусталя, закрывающий источники света снизу.



Люстра подвесная хрустальная 2179/05/10PL Stilfort, серия Delone

79 950 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Delone
Стиль светильника:	Модерн
Материал арматуры:	Металл
Цвет арматуры:	Бронза
Количество ламп, шт.:	10
Мощность:	40W
Тип цоколя:	e14
Площадь освещения, м	² : 19
Длина светильника, мм	ı: 1200
Ширина светильника, м	им: 300
Высота светильника, м	м: 1200
Длина коробки, мм:	1300
Ширина коробки, мм:	380
Высота коробки, мм:	200
Объем коробки, м³:	0,1
Лампы в комплекте, шт	- .: нет
Гарантия:	1 год
Тип светильника:	Люстра подвесная
Не отображать на сайт	е: Нет